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Leczenie raka oparte na nanotechnologii
redukuje efekty uboczne
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Konwencjonalnym metodom leczenia raka towarzyszą takie efekty uboczne, jak
nudności oraz wymioty.

Ich natężenie jest niejednokrotnie tak silne, że stanowi czynnik powstrzymujący chorego przed
dalszym leczeniem. Przyczyną skutków ubocznych jest fakt, że obecne metody leczenia raka
skierowane są nie tylko na komórki rakowe, lecz także na znajdujące się w pobliżu zdrowe komórki.

Jednak „Chemical & Engineering News” opublikował niedawno artykuł o nowoodkrytej metodzie
leczenia raka opartej na nanotechnologii, która atakuje wyłącznie komórki rakowe, pozostawiając
zdrowe komórki nietknięte.Dzięki swoim niewielkim rozmiarom, leki składające się z nanocząstek
trafiają wprost do miejsca, w którym znajduje się guz, a nawet do pojedynczych chorych komórek.
Niektóre z tych leków znajdują się już w fazie badań klinicznych.

Źródło: http://www.nanonet.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.

 
15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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